
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коросі ИІІІІВ

РІШЕННЯ
№ 4£О

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

0651200000
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік» начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О. (додається) та враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
керуючись ст. 28, 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 78, 101 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення тридцять першої (позачергова) сесії восьмого 
скликання міської ради від 14.12.2022 року № 589 «Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік » зі змінами та доповненнями внесеними 
рішенням 33 (позачергової) сесії восьмого скликання від 17.01.2023 року № 633 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2023 
рік»., рішенням 34 (позачергової) сесії від 28.02.2023 року № 660. розпорядження 
міського голови від 10.03.2023 року № 62 «Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2023 рік»., рішенням 35 
(позачергової) сесії від 23.03.2023 року № 694, рішення виконавчого комітету від 
25.05.2023 року № 141,

2. Додатки № 3, 5 до рішення «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2023 рік» викласти в новій редакції (додаються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради забезпечити внесення 
змін до розпису бюджету Коростишівської міської територіальної громади.

4. Це рішення набирає чинності з 27 червня 2023 року.
г  тг ' ’ жласти на керуючу справами

Іван КОХАН

 
 



Додаток №3
до рішення виконавчого комітету 
від 27.06.2023 року № ї Я О

РОЗПОДІЛ 
видатків бюджету міської територіальної громади на 2023 рік

0651200000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т  нпової 
програмної 

класифікації 
видатків га 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а зо м
у сього

видатки 
споживання

3 них

у сього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

оп лата  
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки  

розвитку оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки  

розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 72 261 350.1Н 56  318  650.01 28 333  224,01 3 036 627,01 15 942 700.01 17 974 294.01 17 161 894.01 536  400,01 0,(Н 0,01 17 437  894,01 90 235 644,0(1

0110000 Коростишівська міська рада 72 261 350,01 56  318  650.1Н 28 333  224,01 3 036  627,111 15 942 700.01 17 974 294,1Н 17 161 894.01 536  41M1.IH 0.01 0,01 17 437  894.01 90  235 644 .00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

3 1 774 826 .00 31 774 826 .00 23 426 659 .00 2 953 000.01 0 .0 0 0.0( 0.1X1 0.00 0 .00 0 .0 0 0.00 31 774 826 ,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 754 632 .00 754 632.1X1 0.00 О.(Х) 0.1X1 0.01) 0.1X1 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 754 632.1Н)

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 4 254 030 .00 4 254 ОЗО.Оо 0.00 0.1X1 0.00 0.1X1 ,, ,« 0.00 0.1X1 0 .00 0.1X1 4 254 030 ,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 460  300.00 1 460  Зіиі.іЮ 0.00 о.оо 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0.00 0.1X1 1 460  300 .00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 214 500 .00 214  51X1.1X1 0.00 0.00 0.1X1 0.00 одні 0.1X1 0.00 0.1X1 0.00 214  500.1Н)

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 1 050  (ХХ).(Х) 1 0501ХЮ.00 0 .00 0.1X1 0.1X1 0.00 0.1X1 0.00 0 .00 0.1X1 1 050  000 ,0 0

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я 487 61X1.00 4 8 7  61X1.1X1 0 .00 0.1X1 0.00 0.00 0  (НІ 0 .00 0.1X1 0.00 0,1X1 487  600 .00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000 .00 ІІЮОІХІ.ОО 0.00 0.1X1 0.00 0.1X1 (1.1X1 0.00 0.00 100 000 ,0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 0 0 0  000 ,00 2 <ММ> (ХИІ.ІХ) 0 .00 о.іх) 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0 .00 2 000  000 .0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000 .00 15 (ХХ).ІХ) 0.0(1 0 00 0.1X1 0.1X1 0 00 0.1X1 0.00 0 .00 15 (НИ).ОО

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

ЗІ 41X1.00 31 41X1.00 0 .00 0.00 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0.1X1 0 .00 0.1X1 31 400 .0 0

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80  (ХХ).(ХІ 801ХХ1.1Х) 0.00 0.00 0.1X1 0.1X1 О.М 0.1X1 0.1X1 0.00 80  000 ,0 0



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 829 249.0С 3 829  249.0С 3 097 745 .ОС О.ОС О.ОС О.ОС 0,0С о,ос о.ос о,ос о,ос 3 829  249 ,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 1 146 08 6 ,ОС 1 146 086.0С 886 639.(Х 83 627.0С о,ос о,ос 0,0С о.ос о.ос 0.00 о.ос 1 146 086 ,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

250  000 .00 250  000.00 0.0С 0.00 О.ОС о.ос 0.00 о.ос 0.00 0.00 0,00 250 000,1)0

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 92 441ЛХ 92 441.0С 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92 441 ,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 990  861 .00 990  861 .00 837 І81.ІХ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 990 861 ,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883 700 .00 883 700 .00 0 .00 0 .00 0,0( 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 883 700,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

500  (ХЮ.ОО 500  000 .00 0,00 0,00 О.ОС о.ос ().()( 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 500  000 ,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 817  500 .00 1 8 1 7  500 .00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.оо 1 8 1 7  500,0(1

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 4 979  800 .00 100 (ЮО.ОО 0.00 0.00 4 879  800.00 5 019  174.00 5 019  174.00 0.00 О.ОО 0.00 5 0 1 9  174.00 9 998 974 ,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

745 000 .00 0 .00 O.IXJ 0.00 745 (ХЮ.ОО 398 400 .00 398 400 .00 0.00 0.00 0.00 398 400 .00 1 143 400 ,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 467  600 .00 858 (ХЮ.ОО О.ІЮ 0.00 9 609  600.1X1 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 10 467 600 ,0 0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 708 300 .00 0.0(1 0.1X1 0.00 708 300.00 276 (ХЮ.ОО 0.00 0.00 0.00 276  (ХЮ.ОО 984 300 .00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0 .00 0.(Ю 0.00 0.0(1 125 550.00 125 55О.ІМ1 0.00 0 .00 О.ІЮ 125 55О.ІХ) 125 550 .00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

3 0 0 8  305 .00 3 0 0 8  305.00 О.ІЮ 0,00 ().()() 11 560 000.00 1 1 560  (ХЮ.ОО 0.00 0,(Х) О.(Х1 11 560  (ЮО.ОО 14 568  305 ,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 .00 О.(Ю О.ІЮ 0.00 0.00 58 770.00 58 770 .00 0 .00 0.00 О.(Х) 58 770 .00 58 770 ,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 72 220 .00 72 22О.ІЮ 0..Х, 0.(Х) 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.0(1 О.ІЮ 0.00 72 220 ,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 250  (ХЮ.ОО 250  (ХЮ.(Х) 85 (ХЮ.ОО 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 О.ІЮ 250  000 .0 0

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0.00 0 ,00 (1.00 0.00 (>.(Х) 50 (ХХ).(Х) О.(Х) 5(> Оіхі.ОО 0.00 » . .« 0 .00 50 000 .00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екологи та охорони 
природних ресурсів о.ОО 0.00 О.ІЮ 0.00 0.00 486 400,00 0.00 486 400 .00 0.00 0  00 0.00 486 400 .0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 298 (ХЮ.ОО 298 (ХЮ.ОО О.ОС 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 298 000 ,00

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради

176 730 450 .00 176 730 450 .00 122 361 461.0(1 16 352 031,0(1 0 .00 3 785 0(Ю,(ИІ 2 280 000 ,00 1 505 000 .00 0,0(1 0,0(1 2 280 000 ,00 180 515  450 ,00

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 176 730 450 .00 176 730  450 .00 122 361 461 .00 16 352 031.00 0,00 3 785 (ЮО.ОО 2 280 000 ,00 1 505  000 .00 0 ,00 0 ,00 2 280 000 ,00 180 515  450 ,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 872 634 .00 1 872  634 .00 1 217 400.1X1 263 934 .(X) 0  (X) 0.00 . . . » ».м О.ОО О.ІЮ 1 872  63 4 .0 0



0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 47  316  074 .00 47  316  074 ,00 31 346  760 ,ОС 4 711 983.ОС 0.00 1 295 0 0 0 .(8 40  000.0С 1 255  000.00 0.00 0.00 40  000.0С 48 611 074 ,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

38 0 3 9  142,00 38  0 3 9  142,00 17 220  500 ,ОС 10 310 298.ОС 0,00 250 000,00 0,00 250  000.00 0.00 0.00 О.ОС 38  289  142,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

72 622  300.00 72 622  300 .00 60  0 3 6  700.ОС 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ■ 0.00 0.00 0,00 72 6 2 2  300,(8)

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

7 913  340 .00 7 913 340 ,00 5 847 300 ,ОС 599 24О.ОС 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 7 913  340 ,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 710  434 .00 1 710  434 .00 1 324 584.00 0 .00 0 .00 0.00 0 .00 0.(8 0.00 0 .00 0 .00 1 710  434,0(1

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 21 720 .00 21 720 ,00 0,00 0.0С 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 21 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 517  182.00 517  182.00 315 0 0 0 .0( 87  182.(8) 0 .0 0 0.00 о,ос 0.0С 0 .00 0 .00 0 .0 0 517  182,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 489  222 .00 1 489  222 ,00 1 217  700.00 0.(8 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0.(8) 0 .0 0 0 .0 0 1 489  222 .00

0611160 1160 0990
Забезпечення дГяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 851 134.00 1 851 134.00 1 293 800.(8 263 634.(8 0.(8) 0 .00 0,00 0.(8) 0.00 ().()( О.ОС 1 851 134,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

417 400 .00 417  400 ,00 342 117.00 0 .00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 417  4(МММІ

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

84 008 .00 84 008 .00 0.(8) 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0 .00 84 008 .00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 875 860 .00 2 875 860.(8) 2 199 6(8).(8) 115 760.(8) 0.00 0.(81 0.00 0.(8) О.ІМІ 0.00 0 .00 2 875  860 ,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 2 240 (8)0(8) 2 240 000 .00 0.00 О 0(1 0.00 2 240(881.(8) 2 240 000,1Н)

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 20  093  625 ,00 20 093  625,(8) 14 290  650.00 2 0 5 7  094.0(1 11.1)1) 351 (И)О.ІМІ 0.00 351 (НК).(ИІ 2«7 705,(81 0,011 0 .00 20 444 625 ,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

20 093  625 .00 20 093 625 ,00 14 290 650 ,00 2 057 094 ,00 (1.1)1) 351 000 .00 0.00 351 1)00,0(1 287 705,0(1 0.00 11.01) 20 444 625 .00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

927  801.(8) 927 801.(8) 717  600 .00 41 991.(8) 0 .00 О.<8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 927  801 .00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 9 874 211.00 9 874 211.(8) 7 526  960.(8) 6 2 9  333.00 0,00 35ИИИМК! 0 .00 351 000.(8) 287 705.00 0.00 о.оо 10 225 211,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 194 402 .00 2 194 402.(81 1 737 І(К).(8) 9 )  282.(81 0.(8) 0.(8) 0.(8) о .о« 0 .00 0 .00 О.І8) 2 194 402 .00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 174 162.00 174 I62J8I 134 620.(8) 8 922.181 0.00 0.(8) 0.(8) ■ми 0.(8) 0.(8) 0 .0» 174 162,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та ІНШИХ 
клубних закладів

5 285 418,(8) 5 285 418.(81 3 0 1 9  .330.(8) 1 243 575.00 0.(8) »■-» 0 .00 0.(8) 0.(8) 0 .00 0 .00 5 285 418 .00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 487  631 .00 1 487 631.(8) 1 155(140.(8) 41 991.0(1 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 1 487  631 .00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000 ,00 150 (88).(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0 ,00 о.« 150 000 ,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 5 120 425 ,00 4 870  425 ,00 1 78(1 900.00 54 650,0(1 0.0(1 3 2(81 1881,(8) 3 2(8) 18)0.00 0.00 0.00 0.00 3 200 000 ,0 0 8 320  425 .00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради 5 120 425 .00 4 «70  425,(8) 1 7 # 0  9ін і.оо 54 650 .00 0.0(1 3 2(8) 000.(8) 3 200 000,(81 ------- JUH 0.00 0.00 3 ’ (НІ 000 .00 8 320  425 .00



Іван КОХАН

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 755 050.00 2 755 050.00 1 780 900,00 54 650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2 755 050,(И)

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000,(И)

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 135 375.00 135 375.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 135 375,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

1 980 000,00 ^ < 9 8 0  000,00
г .

0,00 0.00 3 200 000.00 3 200 000,00 0,00 0.00 0.00 3 200 000.00 5 180 000,00

X X X УСЬОГО 274 205 85)13)0

-------------------

' ї ї * 1 ' ! , .
р  ik S ^ I 402.00 15 942 700.00 25 310 294,00 22 641 894,00 2 392 400,1Н) 287 705.00 0.00 22 917 894,00 299 516 144,00

и голова



Додаток №5 
до рішення виконавчого комітету 
від 27.06,2023 року № И Л О

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

0651200000

(гри.)

( к о д  б ю д ж е т у )

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональрої програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 44 332  973,1Н 26 358  679,01 17 974 294,1Н 17 161 894.01)

0110000 Коростишівська міська рада 44  332 973,(Н 26 358  679,01 17 974 294,01 17 161 894 .00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

59  413 ,00 59 413 .00 0 .00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 59 413 ,00 59  413 .00 0 .00 0 .0 0

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку ПНІ 000,1Н) 100 000 .00 0 .00 0.1Н)

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р N2 270 100 1НН),ІН) 100 000 .00 0 .00 о .оо

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000  000 .00 2 000  000 .00 0 .00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23 07.2021 р № 270 2 000  ООО.ІН) 2 ООО 000 .00 0 .00 О.ІИ)

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000 .00 15 000 .00 0 .00 0 .0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 15 ІНН),00 15 000 .00 0.00 0.1 НІ

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

31 400 ,00 3 1 400 .00 0 .00 ■>•'«'

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23 07 2021р № 270 31 400,00 ЗІ 400 .00 0 .00 о .о о

0113090 3090 1030
Зидатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 (НН).ІН) 80  000 .00 0 .00 одн і

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 80  000 ,0 0 80  000 .00 0.00 0 .0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

250  000 ,00 250  000 .00 0 .00 0 .0 0

 

 



Програми забезпечення житлом дітей сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа в Коростишівській 
міській раді на 2019-2022 роки

Рішення міської ради від 22.01.2019р.№ 648 250 000,()( 250  ООО.ОС о.ос 0.00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 92  441 ,(М 92 44 1 .ОС о.ос 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської . 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 92  44 1 ,0< ’ 92 441 ,00 о,ос 0.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

883  700,0( 883 700 .00 0.00 0 ,00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 883 700 ,0( 883  700 .00 0.00 0 .00

0113180 3180 1060 ’

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

500  00 0 ,0( 500  ООО.ОС 0.00 0 .00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 500 0 0 0 ,0( 500  000 .0 0 о,ос 0 ,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 817  5 0 0 ,(М 1 8 1 7  500.00 о.ос 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 1 817  500,01 1 8 1 7  500 .00 0.00 0 .00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 9 998 974,00 4  979  800 .00 5 0 1 9  174.00 5 0 1 9  174.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 9 998  974 ,00 4 979  800 ,00 5 019  174.00 5 019  174.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

1 143 400 ,00 745 000 ,00 398 400 .00 398 400 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік Рішення міської ради від 14 12 2022р № 590 1 143 400 .00 745 000 .00 398 4<8).(8) 398 400.(81

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 467 600 ,00 10 4 6 7  600 .00 0.00 0.(8)

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік Рішення міської ради від 14.12.2022р. № 590 10 467  600 ,00 10 4 6 7  600 .00 0.(81 0 .00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 984 300 ,00 708 300.00 276  0(81.00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік Рішення міської ради від 14 12.2022р № 590 984 300 ,00 708  300 .00 276 (881.(8) 0 .00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 125 550 ,00 0 .00 125 550 .00 125 550 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік Рішення міської ради від 14 12.2022р № 590 125 550 .00 0 .00 125 550.(8) 125 550.(8)

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

14 568  305 ,00 3 0 0 8  305.00 11 560 000.(8) 11 56() 00 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік Рішення міської ради від 14 12.2022р. № 590 14 568 305 ,00 3 0 0 8  305 .00 1 1 560 (88).(8) 11 560 000 .00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 58 770,00 0 .00 58 770 .00 58 770 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік Рішення міської ради від 14 12 2022р № 590 58 770 ,00 0 ,00 58 770(8) 58 770,(8)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха Т і  220 ,00 7Г220.ОО О.П0 0 .0 0



Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 72 220 ,00 72 220 ,00 0 .00 0 ,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 250 000,01 250  00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 250 00 0 ,0( 250  00 0 .0 0 0 .00 0 .00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 50  000,01 0 .0 0 50 000 .00 0,00

Програму екологічного розвитку Коростишівської 
територіальної громади на 2023 - 2033 роки

Рішення міської ради від 28.02.2023 року № 677 50  0 0 0 ,0( 0 .0 0 50 000 .00 0 .0 0

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

486 400,01 0 .0 0 486  400 .00 0.00

Програму екологічного розвитку Коростишівської 
територіальної громади на 2023 - 2033 роки

Рішення міської ради від 28.02.2023 року № 677 486 400,01 0 .0 0 486  400 .00 0 .00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 298 0 0 0 ,Of 298 0 0 0 .0 0 0,00 0 .00

Програму фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Районна редакція радіомовлення «Коростишівське радіо» 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 15.11.2022 року № 582 298 000,01 298 000 .00 0.00 0 .00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 2 240 000,0( 0,00 2 240 000 ,00 2 240 000 .00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

2 240 000 ,00 0 ,00 2 240  000 ,00 2 240 000 .00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 240 000 ,00 0.00 2 240  000 .00 2 240  000 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р.№ 590 2 240 000 ,00 0.00 2 240  000 .00 2 240  000 .0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 240 000 ,00 240 000 .00 0 .00 0 ,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

90 000 ,00 90 000 .00 0.00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14.12.2022р № 590 90 000 ,00 90 000 .00 0.00 0.00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150 000 ,00 150 000.(8) 0 .00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

Рішення міської ради від 14 12 2022р № 590 150 000 ,00 150 000 .00 0.00 0 .00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

5 180 000 .00 1 980 000 .00 3 200 000 .00 3 200 000 ,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

5 180 000 ,00 1 980  000 .00 3 200 000 .00 3 200 000 ,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

5 180 000 ,00 1 980  000 .00 3 2 0 0  000 ,00 3 200  000 .00

Програма підготовки територіальної бборй^^м ісцевого 
населення до участі "6-русі «аЦіональногр cnpoT^v в 
Коростишівській 7(^і9ЙТер.иторіа/^ній',трои^ .на3022 - 2024 
роки / У  -------. Л

Рішення міської ради від 25 02.2022 р. №395 5  180 000 ,00 1 980  000 .00 3 200 000 .00 3 2<М) 000.0(1

X X X УСЬОГО A w Q B I X 51 992  973 ,00 28 578 679 ,00 23 414 294.00 22 601 894 ,00

Міський голова Іван КОХАН


